Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.02.2024          №28    с. Обуховское

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального

имущества Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального

района Свердловской области за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

заслушав отчет заместителя главы администрации Обуховского сельского

поселения о выполнении Прогнозного перечня объектов приватизации

в 2023 году,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об итогах исполнения прогнозного плана

приватизации муниципального имущества за 2023 год, согласно приложению

к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Обуховского

сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию постоянную депутатскую комиссию по муниципальной

собственности и ЖКХ (Харланов И.Н.).

Председатель Думы

Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального

района Свердловской области

_________________ В.Ф. Кузнецов

Глава

Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального

района Свердловской области

______________ В.И. Верхорубов